
Estado de Pernambuco

Prefeitura Municipal de Orobó
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 82.298,09                6.946,27                  6.946,27                  6.946,27                  20.02.2020 07.02.2020
Fevereiro 90.005,00                7.562,84                  7.562,84                  7.562,84                  20.03.2020 05.03.2020
Março 100.065,17             8.288,45                  8.288,45                  8.288,45                  20.04.2020 07.04.2020
Abril 92.341,00                7.617,49                  7.617,49                  7.617,49                  20.05.2020 07.05.2020
Maio 96.385,00                7.934,58                  7.934,58                  7.934,58                  20.06.2020 10.06.2020
Junho 97.318,20                8.012,75                  8.012,75                  8.012,75                  20.07.2020 10.07.2020
Julho 101.710,00             8.423,16                  8.423,16                  8.423,16                  20.08.2020 12.08.2020
Agosto 97.645,00                7.945,17                  7.945,17                  7.945,17                  20.09.2020 10.09.2020
Setembro 100.706,94             8.169,42                  8.169,42                  8.169,42                  20.10.2020 09.10.2020
Outubro 131.840,00             9.791,40                  9.791,40                  9.791,40                  20.11.2020 11.11.2020
Novembro 134.440,00             10.303,67                10.303,67                10.303,67                20.12.2020 13.12.2020
Dezembro 138.440,00             10.303,67                10.303,67                10.303,67                16.01.2021 30.12.2020
13º Salário 63.355,00                4.948,76                  4.948,76                  4.948,76                  20.12.2020 13.12.2020

TOTAL 1.326.549,40       106.247,63           106.247,63           106.247,63           -                      

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 82.298,09                17.282,58                17.282,58                2.925,20          14.357,38                20.02.2020 07.02.2020
Fevereiro 90.005,00                18.901,05                18.901,05                2.931,20          15.969,85                20.03.2020 05.03.2020
Março 100.065,17             21.013,68                21.013,68                1.531,20          19.482,48                20.04.2020 07.04.2020
Abril 92.341,00                19.391,61                19.391,61                1.482,58          17.909,03                20.05.2020 07.05.2020
Maio 96.385,00                20.240,85                20.240,85                1.186,20          19.054,65                20.06.2020 10.06.2020
Junho 97.318,20                20.436,82                20.436,82                3.457,70          16.979,12                20.07.2020 10.07.2020
Julho 101.710,00             21.359,10                21.359,10                4.024,82          17.334,28                20.08.2020 12.08.2020
Agosto 97.645,00                20.505,45                20.505,45                4.024,82          16.480,63                20.09.2020 10.09.2020
Setembro 100.706,94             21.148,42                21.148,42                3.470,68          17.677,74                20.10.2020 09.10.2020
Outubro 131.840,00             27.686,39                27.686,39                1.105,94          26.580,45                20.11.2020 11.11.2020
Novembro 134.440,00             28.232,40                28.232,40                1.628,44          26.603,96                20.12.2020 13.12.2020
Dezembro 138.440,00             29.072,40                29.072,40                2.066,02          27.006,38                16.01.2021 30.12.2020
13º Salário 63.355,00                13.304,16                13.304,16                13.304,16                20.12.2020 13.12.2020

TOTAL 1.326.549,40       278.574,91           278.574,91           29.834,80      248.740,11           -                      

ANEXO XIII-B .:. CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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ANEXO XIII-A .:. CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)
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Estado de Pernambuco

Prefeitura Municipal de Orobó
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 4.848,30                  387,82                     387,82                     387,82                     20.02.2020 19.02.2020
Fevereiro 12.209,41                1.126,74                  1.126,74                  1.126,74                  20.03.2020 18.03.2020
Março 12.175,58                1.097,08                  1.097,08                  1.097,08                  20.04.2020 16.04.2020
Abril 14.759,90                1.296,23                  1.296,23                  1.296,23                  20.05.2020 14.05.2020
Maio 14.794,73                1.298,84                  1.298,84                  1.298,84                  20.06.2020 11.06.2020
Junho 16.850,00                1.452,98                  1.452,98                  1.452,98                  20.07.2020 11.07.2020
Julho 16.850,00                1.452,98                  1.452,98                  1.452,98                  20.08.2020 12.08.2020
Agosto 16.815,07                1.722,20                  1.722,20                  1.722,20                  20.09.2020 09.09.2020
Setembro 25.665,00                2.120,90                  2.120,90                  2.120,90                  20.10.2020 09.10.2020
Outubro 24.620,00                2.042,49                  2.042,49                  2.042,49                  20.11.2020 12.11.2020
Novembro 24.616,99                2.042,48                  2.042,48                  2.042,48                  20.12.2020 13.12.2020
Dezembro 24.794,16                2.058,16                  2.058,16                  2.058,16                  16.01.2021 30.12.2020
13º Salário 16.781,65                1.415,39                  1.415,39                  1.415,39                  30.12.2020 30.12.2020

TOTAL 225.780,79           19.514,29              19.514,29              19.514,29              -                      

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 4.848,30                  1.018,09                  1.018,09                  340,34              677,75                     20.02.2020 19.02.2020
Fevereiro 12.209,41                2.563,97                  2.563,97                  340,34              2.223,63                  20.03.2020 18.03.2020
Março 12.175,58                2.556,85                  2.556,85                  1.385,34          1.171,51                  20.04.2020 16.04.2020
Abril 14.759,90                3.099,55                  3.099,55                  1.385,34          1.714,21                  20.05.2020 14.05.2020
Maio 14.794,73                3.106,87                  3.106,87                  1.336,72          1.770,15                  20.06.2020 11.06.2020
Junho 16.850,00                3.538,50                  3.538,50                  1.288,10          2.250,40                  20.07.2020 11.07.2020
Julho 16.850,00                3.538,50                  3.538,50                  243,10              3.295,40                  20.08.2020 12.08.2020
Agosto 16.815,07                3.531,15                  3.531,15                  291,72              3.239,43                  20.09.2020 09.09.2020
Setembro 25.665,00                5.389,65                  5.389,65                  291,72              5.097,93                  20.10.2020 09.10.2020
Outubro 24.620,00                5.170,20                  5.170,20                  291,72              4.878,48                  20.11.2020 12.11.2020
Novembro 24.616,99                5.170,18                  5.170,18                  291,72              4.878,46                  20.12.2020 13.12.2020
Dezembro 24.794,16                5.206,77                  5.206,77                  243,10              4.963,67                  16.01.2021 30.12.2020
13º Salário 16.781,65                3.523,99                  3.523,99                  -                    3.523,99                  30.12.2020 30.12.2020

TOTAL 225.780,79           47.414,27              47.414,27              7.729,26         39.685,01              -                      
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) - ANEXO XIII
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